PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIALMA – EDITAL Nº 001/2011

RESULTADO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA, neste ato representada pelo Gestor

Municipal, decreto N°019/2021,

DIVULGA o resultado preliminar Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura

Municipal de Rialma – Edital nº 001/2021.

RIALMA, aos 08 dias do mês de fevereiro de 2021.

                                        ________________________________

OSMANO FAGUNDES DA COSTA

Gestor Municipal

SECRETARIA DE FINANÇAS

AUXILIAR FINANCEIRO

 NOME CARGO DATA DE NASC. PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1.  TATIANE MAIA DOS SANTOS

AX.

FINANCEIRO
25/09/1982

100 APROVADO

2.  CLAUDIANA INACIO DE PASSOS

AX.

FINANCEIRO
11/01/1986

85

CADASTRO

RESERVA

3.  MARIA RITA ROCHA SILVA

AX.

FINANCEIRO
28/07/2000

85

REPROVADO

4.  VALDOMIRO DE SOUZA FERREIRA

AX.

FINANCEIRO
16/06/1967

55 REPROVADO

5.
MARLUCIA DE SOUZA RAMOS

AX.

FINANCEIRO

24/02/1981

55 REPROVADO

6.  LARISSA CRISTINA SANTOS GIRAO

AX.

FINANCEIRO
14/03/1989

55 REPROVADO

7.
MONIQUE HELLEN SOARES SIQUEIRA

AX.

FINANCEIRO

04/03/1998

30 REPROVADO

		2021-02-08T12:28:20-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com